

Havnegade Fiskehandel ApS

Havnegade 52
1058 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/07/2021

Simon Biggas Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Havnegade Fiskehandel ApS
Havnegade 52
1058 København K

CVR-nr: 39352567
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fiskeforretning og restaurationsvirksomhed samt enhver forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. - 139.933

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende. Der har dog ikke været drift i regnskabsåret, hvorfor resultatet er forveenligt.

Selskabets anlægsaktiver er frasolgt ultimo 2019

Efter regnskabsårets afslutning, har selskabet indstillet dets drift. Der er p.t. ikke taget stilling til, hvad selskabet skal have som formål fremadrettet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-69.388	507.089
Personaleomkostninger		-109.856	-490.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-179.244	16.406
Øvrige finansielle omkostninger		-158	-40
Ordinært resultat før skat		-179.402	16.366
Skat af årets resultat		39.469	-3.660
Årets resultat		-139.933	12.706
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-139.933	12.706
I alt		-139.933	12.706

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		0	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	36.000
Anlægsaktiver i alt		0	36.000
Udskudte skatteaktiver		39.469	
Periodeafgrænsningsposter			9.577
Tilgodehavender i alt		39.469	9.577
Likvide beholdninger		8.331	319.584
Omsætningsaktiver i alt		47.800	329.161
AKTIVER I ALT		47.800	365.161

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-92.735	47.200
Egenkapital i alt		-42.735	97.200
Skyldig selskabsskat		13.733	13.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.733	13.733
Gæld til banker		202	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.600	254.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.802	254.228
Gældsforpligtelser i alt		90.535	267.961
PASSIVER I ALT		47.800	365.161

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret